20

qui in cibo et potu tunc excedit. Septimo
uide hunc et maud castissima fuit et dicitur
mitate. Ipa enim est ma. De qua luc. dicitur
1. Non uidebis ma. Eximie castitas maud
tepeem. Aluntis teste. n. p. m. m. teste. h. e. m. g.
vigilantia p. p. n. a. Casta enim fuit i. u. g. n. e. a.
carne sicut testa. Alata dicitur. Nomen
u. g. s. ma. castior enim fuit ma. i. u. g. n. e. a. me
ta sicut ipa met. testa. Ipa est enim de
q. d. luc. Dixit aut. ma. ad angelu. quod.
fuit ipud. 2. Castissima uo fuit ma. i. u. g. n. e. a.
ple. s. d. angel. testa. qui de ista m. d. d. p. t.
matth. 1. Joseph fili dauid noli timere. Et
quo ma. u. g. s. de spu. s. d. d. i. n. o. est. ple. s. e. n. d.
data nequaquam u. g. n. i. t. a. s. e. g. t. h. i. est. ple. u. i.
riata. Et mirabilis mitata est. ple. g. l. o. r. i. f. i. c. a.
ta. Ita imple. a. p. p. l. a. t. a. imple. g. r. a. t. a. imple.
le. n. o. b. i. l. i. t. a. imple. d. u. c. a. t. a. imple. g. r. a. t. a.
et g. r. a. t. a. est. tua. u. g. n. i. t. a. s. O maud. p. p. t.
q. d. h. i. aut. aug. ma. et. u. g. n. e. u. e. d. a. t. p. d. i.
rang. et. mat. r. u. i. g. u. g. n. i. t. a. t. e. g. l. o. r. i. f. i. c. a. t.
u. e. d. f. e. c. u. n. d. i. t. a. t. e. et. a. u. g. u. e. s. t. a. f. e. c. u. n. d. i. t. a. t. e.
g. l. o. r. i. f. i. c. a. u. n. t. i. n. t. e. m. e. d. a. t. a. u. g. n. i. t. a. s. U. b. e. a. t. q.
quos. l. i. b. e. r. a. t. e. g. l. o. r. i. f. i. c. a. t. f. u. i. t. u. g. n. i. t. a. s.

confidit. 2. fides et caritas quoditate. Si enim quod
longe agere. sic quicquid gerentes non sunt
neque magis amici sunt. Tu ergo dulcissimum no-
me magis ut super deum est tante sit gratia
merito hoc non inuocamus orantes sed quod deus
si orans ait Dulcissimum nome magis inuoca-
tibus sunt pro regna clemens gratia sue mi-
sera largiat. ihesus xpi filius tuus

Hic magis gratia plena. Quod videtur esse oga
hinc transitur te quod promittit te quod modo
reliquisti in celo in uero reperis. Oportet est
super quod magis pro pudissima uita inuocata
merito pro aue salutaris. Oportet danda aut est
meo quod pro plenissima gratia affluencia merito
gratia plena confidendum esse. quomemoratur. 2. e.
Huc ergo gratia plena confidendum sicut ista gratia
gratia magis. gratia admiranda. Confidendum in
qua gratia magis. ueritate. misericordie. mul-
tiplicate. ualitate. Gratia namque magis gratia
uicissima. gratia inuicissima. gratia multiplicata
gratia utilissima est. Primum ergo confidendum gratia
magis ueritate de hac gabel aut luc. 1. In
uocandam gratiam. gratia utique uera est. quod apud
deum qui ueritas inuenitur. Apud deum dicitur

21
no apud dyam dyam end aie gna male
ppitis off. ut eo libus paret in holo
fines qui dyam figt ait Indich xij^o 26.
be nre 2 amde i roaduate qm mecti
gram apud me It apud deo d^r no apud
nudu. r apud mudanes hoines p^a ualde
falsa gra. falsa amicia micit? Un car
vny^o No so hoc cor tuu manifestes ne for
te ifat tibi gram falsa 2 quact² It
apud deo d^r no apud deo carne na et
gra carnis falsa est. Un pulch^o xxi^o It
fallax gra 2 dana est pulch^o d. Quag^o
grosissima fuit idgo maud falsa gram dyali
falsa gram nudu. falsa gram carnis to
tempse Ideo merito vera gram uent
apud dnm. vera unq 2 pura. nulla adul
teri mixtura uicta. ut ve dice possit id
em xxiij^o Quasi balsamu no mixtu
odor meq. balsamu ei ma^r est unctio
gr^a. q ma^r copia me est ifusa Un l^o
loques de illo ubo sp^{us} s^{us} sup^{er}ue. ait.
Frisu i balsamu tanta t copia tanta q
plentia ne influet. ut copiosissime effluat

iniqua. Balsamum nupta solet et uicari melle
ut oleo Et de Balsamum pro pro ma no
fuit nupta q nec melle carnate et mudane
gelatois. nec oleo Vane laudis radu
lacois fuit uicari Et q ta uca fa pua
ma q fuit Jo bn Jo de ca d' Et ad
ma gestu est totu puritas et simplicitas
totu q et uitas fuit. totu ma et iusticia
q de celo respexit Quia q ad ma
ria uera gram tuere desiderat. pro ad
ma ad desiderio. omi studio. ad eu. apd
q ma? accedat Si. horta? apte heb
uy. d. d' d' d' ad fiducia ad tromu gre
20. Et quia q uere debz qd et
quia qd debz se se inclinat In
clinet q se ad maia p humilitate uera.
Et ad ad maia cupit uere gram uera
Dicit eu eu in q Quato q maior et hu
lia te uobz Maia de q uessime se p
humilitate inclinat uessima gram inuenit
ut ne dice possit respexit humilitate an
alle sue Et de qd de hunc gre maie
inuestitate. pro hanc dea est gra plena

Inmensa rē fuit grā qua ipa fuit plena In
 mensu su vas nō pōt ee plēnd. nisi sibi
 mēsu id qd replet ipm. Quid a vas dicesis
 sicut fuit. ex quo illi. q' maior est celo cō
 tūnd potuit Cū est celo maior ite ille
 De quo Salomō ait Si reli celoy te capē
 nō pōt quāto mag' doq' h' qm edificauit.
 nō utiq' doq' p salomōne dīcā. s' doq' p
 illa s'gta. Im capē potuit Tu g' inme
 sissima ma. capior es celo. q' q' reli capē
 nō pō. tu g' cō Tu capior es mūdo.
 q' q' totq' nō caput orb' tua se cla. 2^o Si
 g' maud tā capatissima fuit vete. qm
 totūq' mēte. et si capatitas tā mēsa
 fuit g' plē op oportuit utiq' q' illa q'
 tantā mple potuit capatiz ess' mēsa
 Cū mēsitatē mē pōt mēsuāre Ete
 q' d' cō 1^o altitud' reli 2 latitudinē hō
 2 p'funditatē abissi qui dimesis est. cel^m
 est maud. tu q' celesti pūitate. celesti
 raitate. celestib' g' g' h' habudant. tu q'
 sedes dū expelletissima fuit. teste p'p'ha
 q' d' Dns in celo p'avit sedē suā tra
 quoz ma fuit dū fructu illu nōt p'ult

Calento

De quo propheta ait. terra dabit fructum suum abyssus
etiam est maia et bonitate et inima profundissima
Unde dicitur profundissima manum filii sui pro nobis
interpellat quod abyssus abyssum invocat. Et
ita quod est maia terra est maia abyssus est
maia. Quis huiusmodi celi altitudinem quod huiusmodi
latitudinem. Quis abissi profunditatem. quoniam
quod maie immensitate dimensio est. nisi
ille solus. qui ipse non solus. gratia et gloria
et Romanam tam altissimam tam latissimam
tam profundissimam operatur. Et in paludibus
eius maia aut bonus. Quis maie tue
bonitatem. longitudinem et latitudinem
et profunditatem queat investigare. Ita lon-
gitudo eius usque ad nouissimum diei iuora
tibi ad subiectum uniuersis. Longitudo
latitudo eius replet orbem terrarum ut sua
maia plenitudo sit orbis terra. Et est plenitudo
eius. superne ciuitatis tue restaurator.
et profunditas eius sedentibus tenebris et
umbra mortis obtinuit redemptionem
Thio quod est. Similiter gratia maie multiplicata

De q̄ ip̄a dñe p̄t̄ est̄ xp̄m̄. Ego q̄
 th̄d̄m̄t̄q̄ ext̄ordi. ramos meos & rami mei
 honor & gr̄e th̄d̄m̄t̄q̄ & arbor maḡ
 syria 2^m glos̄a & h̄t̄ ramos multos et
 extensos aq̄asuly h̄q̄ arbor nō f̄t̄ f̄m̄
 f̄t̄ f̄ f̄c̄id̄ t̄m̄ Cinḡ f̄t̄q̄ iuenit̄. Dupl̄e
 vid̄ d̄is rub̄q̄ & pallid̄q̄. & dioc̄idi. odo
 ris arbor ita. arbor p̄c̄ra. arbor res
 res syria. & b̄t̄a ugo. Syria m̄p̄² hu
 mettata. & uē humectā fuit p̄ gr̄am tō
 uita ma. q̄ i huore ḡ. c̄m̄t̄ ab̄t̄e ma
 tris sue. Cud̄ p̄m̄. si ma. m̄ huore gr̄e
 rescat. t̄. p̄ huore gr̄e de seme ares
 rat̄. v̄d̄ de p̄ seme d̄. l̄c̄ v̄m̄. Nat̄im
 aruit q̄ nō h̄ebat huore p̄ami h̄uq̄
 arbor p̄ami h̄ois & gr̄e. s̄t̄ beneficia
 b̄t̄e maud̄. q̄ult̄e aq̄ rami s̄t̄ aq̄ult̄e gr̄e
 & m̄t̄a aq̄ult̄e aq̄ d̄t̄es. & exempla.
 multe aq̄ m̄e. & b̄nficia. In h̄is rami li
 bend̄ uib̄lant̄. lib̄et̄ h̄it̄ant̄ celest̄es a
 n̄l̄e. & anime s̄t̄. ut de ip̄is est̄ d̄ia possit
 Dan̄et̄ m̄. In rami est̄ est̄ d̄ns̄abant̄
 voluc̄es celi. O quā late. q̄m̄ alte. q̄m̄
 longe arbor maḡ. b̄t̄a ugo maud̄ ramos

suos extendit sua late ad hunc sua
longe ad angelos qm̄ alte ad deū suo
aut ad hōs oēs extendit ramos gratiā
2 misericordie suay. hōs b̄ exposit dicit. maia
adq̄ s̄m̄ me aperuit. ut de plenitudine ei
accipiant om̄ni. Captivus redp̄. Eger
curator. tristis consolator. paor̄ vena iustq̄
gram. dicitq̄ letor. Dens tō t̄ntas glo
ria. filij p̄sona. carne huane stam. fruc
tus h̄q̄ arboris est ille de q̄ d̄ b̄ndictq̄ fr̄
tq̄ v̄ t. Iste fructus ruber fuit sanguis.
pallidq̄ a morte v̄ sponsa d̄. v̄ auct̄ sta
aut Can v̄. Dilectq̄ meq̄ candidq̄ 2 ru
buidq̄ Ja est p̄ d̄re. Dilectq̄ meq̄ pal
lidq̄ 2 rubuidq̄ Iste quoz fr̄tq̄ odor voc̄
dq̄. est aialq̄ deuotis. q̄ h̄m̄ sensat h̄m̄
Ioapq̄. qui d̄no dix̄ odor tuus in me odu
p̄sternas exitaunt etnas O aia. me
h̄q̄ odore vel fr̄tū ^{v̄ nōne} sentis. O si sentires
p̄q̄ ip̄am̄iq̄ treres. sicut d̄t Can ī.
Oremq̄ i odore ungetoris tuoris. Mōbile
ā q̄ fr̄tū th̄ b̄nti. nō masculq̄ s̄ fēd̄ q̄
fr̄e sol̄. Sic d̄t fr̄tū ih̄m̄ p̄ nō masculq̄